**Inspiritus**, γένεσις. Justinus hist. lib. 18. Cui cùm inspirati vates canerent, non impunè cancerent.

**Insploratus**, a, um : Non spoliatus. { ἀρύλητος. GALL. Qui n'a point été pillé ni dépoillé. ITAL. Non spoliato. GERM. Unberaubt/ungeplündert. HISP. No despojado. ANGL. Not spoiled. } Quint. lib. 7. cap. 2. Hominem occisum esse cõstat, non in solitudine, ut à latronibus suscipiet: non prædat gratia, quia insploratus est: non hæreditatis spe, quia pauper: fuit odium igitur in causa.

**INSPIO**, is, ere: Super aliquid spuo, conspuo. { פְּרַאֲרָק, יְתַנְּתִּוּ. GALL. Cracher sur, ou dedans quelque chose. ITAL. Sputare qualche cosa. GERM. Erwärten oder erwarauff spüren. HISP. Escupir en algo. ANGL. To spott in or upon. } Plin. lib. 22. cap. 21. Traduntque, com- manducata ea si inspuatur, mori serpentem. Idem lib. 31. cap. 9. Da- turque lingendus, & oculis jumentorum inspuitur. Sen. cap. 13. de consol. ad Helviam. Inspuere faciem alicujus.

**INSPIRO**, frequentativum. { συχνὸν ἐμπλέω. GALL. Cracher souvent. ITAL. Sputare sovente. GERM. Dil und oft erwarauff sperren. HISP. Escupir à menudo. ANGL. To spott often upon. } Plaut. Capt. sc. 4. a. 3. Iste morbus qui insputatur interdum venit ( bis, terque. ) Ibidem, Ut qui ne opus sit insputatier.

**INSTABILIS**, c: Inconstans, varius, volubilis, mutabilis. { נָגֵד nadh. אָמֵת, אָמֵת. GALL. Inconstant, leger, variable. ITAL. Instabile, leggere, inconstante. GERM. Unbeständig, unstät. HISP. Cosa que no puede estar queda. ANGL. Inconstant, changeable. } Virg. lib. 4. Georg.

Instabiles animo ludo prohibebis inani.

Et paulò post,

Vt cymba instabiles fluctu jaſtante faburram.

Tibull. lib. 4. Instabilis nata ( libra. )

**Instabilitas**, atis : Inconstantia, varietas, mutabilitas. { אָמֵת. GALL. Instabilité, inconstance, legereté. ITAL. Instabilità, inconstanza. GERM. Unbeständigkeit. HISP. Movimiento, inconstancia. ANGL. In- constancie, unstedfastnesse. } Plin. lib. 24. cap. 17. Hanc autem à Regibus Persatum comedì atque bibi contra omnium corporum incomoda, instabilitatemque mentis.

**Instans**, tis. { קָרֹב karob, בְּרַזְבּוֹן horéb. כְּרַסְפּוֹן, כְּרַסְפּוֹן. GALL. Qui est près, qui s'approche ou est présent, instant. ITAL. Instante, chi è pre- sente. GERM. Gegenwärtig / schon vorhanden. HISP. Cosa presente o cercana. ANGL. That is at hand or nigh. } Pro minimo temporis mo- mento, apud classicos scriptores non legimus: quo tamen utuntur quidam nostri ætatis philosophi, ut plerisque aliis, quæ docti non agnoscunt. Apud idoneos tamen scriptores legimus, Instans tempus, pro tempore præsenti, vel pro momento illo temporis quod nunc instat, non tamen absolute ( ut illi utuntur ) pro quovis minimo tem- poris puncto. Malè ergo quidam interpretantur cùm instans pro præsenti tempore usurpat, quasi instabile esset & abiret, mo- mentaneum; cùm tamen hoc nomen à Græcis mutuati simus, qui εἰσῆλθεν dixerent, quod instaret cedenti præterito: non autem quod non statet. Imò extera tempora non stant, sed præteritum jam non est, futurum autem nondum: unum præsens semper est; nam et si abit tempus, tamen hoc quod est, præsens est. Scal. Tacit. lib. 19. Præterita, instantia, futura pari oblivione dimiserat. Quint. lib. 5. cap. 10. Præteritum, instans, futurum.